
terça-feira, 12 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

 
EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  0 7 4 9 /2015 

 
Termo de Contrato n° 0749/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, junto 
com O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a empresa PORTO SEGURO CIA DE 
SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ sob n° 061.198.164/0001-60, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 
n.° 019/2015 no valor de R$ 31.900,00 (trinta e um mil e novecentos reais), tendo como objeto Contratação de seguro total 
para frota de veículos oficiais, deste município de Macaúbas. Vigência: 17.04.2015 a 16.04.2016 
Macaúbas BA, 17 de abril de 2015. 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  0 7 4 8 /2015 
 

Termo de Contrato n° 0748/2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, junto 
com O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70, e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS 
S/A, inscrita no CNPJ sob n° 61.074.175/0001-38, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial n.° 019/2015 no 
valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), tendo como objeto Contratação de seguro total para frota de 
veículos oficiais, deste município de Macaúbas. Vigência: 17.04.2015 a 16.04.2016 
Macaúbas BA, 17 de abril de 2015. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50F29FF43C674F71FA29E575A2E7298


		2015-05-12T10:48:26-0300




